
KuPNí sMLoUvA

uzavřená dlé ustanovení s 2079 a násl. zák' č. 89/2012 sb., občanského zákoníku
mezi

Administrace insolvencÍ clry ToWER' Vo's., se síd|er. Hvézdova 1716l2b ua 78, PÍaha 4, jako
insolvenčním správcem dlužnika stavit€lství DE a's. v likvidaci, Ičo: 26068435, Praha 8' Jelínkova 1617/3,
Psc 182 00' (insolvenčni řízeni Vedené pod sp. zn' lvlsPH 77 lNs 672 / 2014)

na slmně jedné jako pÍodáVajicíÍn

Do Klecánek 52
250 67 Klecany
Čo:00240290
Jednající Danie] Dvořák mistostarosia

na straně dÍLrhé jakožto kupujícím

ěl.l'

vlastnické vztahy

orodava]lc p'ohasu]e /e solui'nikeŤ stavit€lství DE a.s' v likvidaci. lčo| 26068435' Píaha 8. Jelinkova
í617/3' Psč 182 oo bylo zahá]eno insolvenční řízenÍ a dne 14 4 2014 byl lýěslskýnr soudém V Praze
usnesenim č'j MsPH 77 lNS 672 /2014_A_22 prohlášen najeho majetek konkurs'

ProdáVající pÍoh laŠuje, Že jako nsolvenčn i spráVce shora označeného dluŽn íka má dispoziční oprávněn i nakládal
S majetkem Žahrnutým do jeho majetkové podslaty á je opíáVněn tento maielek zpeněŽit Do majetkové podslaty
dluŽníka stavitelství DE a.s' v likvidaci byl sepsán maietek pod poloŽkou m 26 - PIot a eléktrická bíána na
pozémku v areálu bunkoviště v Klecanech' K Lrvedenénru majeiklr ]]ejsou 

']plalňována 
žádná pÍáVa ze sirany

PíodáVajíci pÍohlašuje' Že d uŽník stávitelství DE a's. v likvidaci má Ve Vlasin civí:

. Plot a elektrickou bránu umístěný a zabudovaný na pozemku v areálu býválého buřlkovišté na
adrese Klecany, Praha - východ, Dolní Kasárna 946, PsČ 25o 65

čl lt
Předmětsmlouvy

1) PředměleÍn této smlou\ry je převod vasln ckého píáVa k:

. Plot a elektrickou bránu umístěný a zabudovaný na pozemku v areálU bývalého bunkoviště na
adres€ Klecany' Praha - východ' Dolni Kasárna 946. Psč 25o 65

(dá e jen 
'předmět 

převodu'')'

2) ProdáVajÍci iouto smlouvou prodáVá a k'.rpuiící touto sírlouvou kupuje přednrěl převodu a tenlo přjíÍná do
svého vlastn ctviza nÍŽe siednanou kupnícen!.

3) KupL]jlci prohašUje' že si předmět převodu řádně prohéd a podpisem smlouvy potvŽuie' Že jeho slav
odpoVídá obvyk ému op01řebeni.

čl' lll'

KupnÍcena

1) Účasiníciléto smlouvy sjednáVají kupnicenu za předmět převodu ve Výši35'000,- Kč
(slo\,y: ..lř celpětlis ic - korun českých)'



t 2) Kupujíci uhí€di] kupnícenu na baakovní Účel nraje1kové podstaty dluŽníka č' 2109789163/2700 Vedený
u L]n]crediÍ bank czech Repubic and S]ovakia, a's'' vs: 26068435 před podp]sem iéto smlouvy, coŽ
prodáVajicípodp sem této sm ouvy stv.zi]je

2)

1)

čl' M

Vlastnické právo

Účastníci lé1o sm ouvy berou na Vědomí, Že se kupující stává Vlastníkem předmětu převod! účinností
smlouvy nejdřÍVe všák v okamžiku Úplného uhrazení kupni ceny Ve smysl! ustanovení čl' l l odst' 1 télo

okarnŽikeÍn předání a převzetí předmělu převodu přecháŽí z prodáVajícího na kupujicího nebezpeČi
jeho nahod]lé zkázy a ieho nahod ého zhoršeni.

Čl' V

odpovědnost za vady

1) Kupující prohlaŠuje' Že si předměl převodL] důkladně pfohlédl á neshledal Žádných vad, které by
brán ]y jeho řádnému uŽíVání'

2) sÍnluvni strany sjednáVají Že předměl převodu se prodáVá Ve smys u s 1918 občanského zákoníku
ÚhÍnkem' ledy Že pÍodáVající neruči kUpujicímu za Vady na předmětu převodu'

3) sm uvní sÍany sjednáVaji, Že předmět převodu se povaŽuie za předaný a pře\,zaiý kokamŽku
podpisu této smlou\,y'

čl'Vl'

Prohlášeníkupujícího

]) KUpUjicípíohlašuje, že neníŽádnou z osob uvedených v s 295 insolvenčnÍho zákona

Čl' Vll.

závěrečná ustanovení

1) obě smluvní slÍany shodně pÍohlašuií že s tuto sm]ouvu před jejírn podpisem přečetly, Že byla
uzavřena po vzájemnem projednání podle jejich píavé a svobodné Vile, určitě' Vážně a síoŽumitelně, n ko v V
lÍsni a za nápadně nevýhodných podmínek

2) změny a doplňky iélo smlouvy lze činil pouze pisemně, čislovanýnri dodatky, podepsanýml oběma

4) sínlouva je sepsána Ve dvou vyhotovenich z njchŽ pojednom obdÉikaŽdá smluvnistrana'

Za slranu pÍodávajicí Za sÍanu kupu]Ící:

'72' 1z :2/ é
V K écáne.h.]né -

/-/<
(Dan elDVořák)

Í\,4ěslo Klecany

ačel, Ph'D
JLJDÍ' Pelí Mchal, Ph D

insolvencí clTY ToWER, V'o's
''so ve1c-' splávLe o uzn'la stavitélstvi DE a'5.


